
Негосударственное Образовательное Частное Учреждение 
Учебный Ветеринарный Центр «Денталвет» 

ИНН 7721490805 КПП 772101001 

109153 г. Москва ул. Авиаконструктора Миля д.2 корп.1 

ПРИКАЗ  
О ПОДДЕРЖКЕ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ 

"1" августа 2016 г. № 1.18/06/13 

              В целях дальнейшего развития и широкого внедрения компьютерных образовательных 
технологий в учебный процесс НОЧУ «Учебный ветеринарный центр «Денталвет» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить поддержание и развитие программного и технического обеспечения системы
дистанционного обучения УВЦ Денталвет, консультативно-методической помощи преподавателям 
при разработке новых дистанционных курсов, их апробации, оценки, регистрации и размещении в 
интегрированной базе данных. 

2. Обеспечить доступ к ресурсам СДО в соответствии с действующим законодательство слушателям 
УВЦ Денталвет. При составлении расписания и проведения процесса обучения, аттестацию 
слушателей в СДО считать приоритетным. 

3. В срок до "01" сентября 2016 г. провести обучение сотрудников работе с СДО в режиме обучения и
аттестации студентов. 

4. Предусмотреть перевод сотрудников, обслуживающих учебный процесс на основе СДО на 
дистанционный способ работы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Спирин С.В. 

Исп. Спирин А.С. 
+7(926)249-29-54 
Twinssart@gmail.com 

mailto:Twinssart@gmail.com

	ПРИКАЗ
	о поддержке дистанционного обучения

